RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) no(s) auto(s) do(s)

Processo(s) citado(s) abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Preliminar da Prova Escrita

Dissertativa (sub judice) do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo

Soldado, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

Informamos, ainda, que o prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar

da Prova Escrita Dissertativa sub judice será a partir das 9h do dia 28/11/2024 (quinta-feira) até as

13h do dia 29/11/2024 (sexta-feira), no endereço eletrônico:

https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - PMPI

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

CPF Nota Agravo de Instrumento

107668 BRUNA BARROS DOS SANTOS (sub judice) ***.330.923-** 10 0760187-18.2024.8.18.0000

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

CPF Nota Agravo de Instrumento

096657 ALLISSON FRANSUAR PINHO PEREIRA (sub judice) ***.559.203-** 10 0761226-50.2024.8.18.0000

2Total de Inscrições:

quarta-feira, 27 de novembro de 2024 Página 1 de 1